Quos cum uideret dominus ihesus-f indigne tulit et ait.,

Sinite parbulos uenire ad me et ne proibueritis eos . talium

est enim regnum dei., Amen dico uobis.,

Quisquis non receperit regnum dei uelut parbulus^ non intrauit 5

in regnum celorum.,
:i

Et conplexanseosK et inponens manus super eos^ benedicebat

illos., amen.,

LEGENDUM IN DIEM SANCTORUM . SIXTI EPISCOPI ET

LAURENTI ARCIDIACONL, II

'^^

LECTIO LIBRI'^ SAPIENTIAE SALOMONIS., (Sap. III i-8)

lUSTORUM ANIME in manu dei sunt^ et non tanget

illos tormentum mortis.,

Uisi sunt in oculis insipientium mort>c et extimata est malitia

exitus illorum., Et ab itinere iusto^: abierunt in exterminium., 15

Et quod a nobis est iter extermini^ illi autem sunt in pace.,

Et si coram hominibus tormenta passi sunt^ spes illorum

inmortalitate plena est., In paucis uexati in multis bene dispo-

nentur quoniam deus temtauit illos^ et inuenit illos dignos se.,

Tamquam aurum in fornace probabit illos-^ et quasi holocausti 20

hostiam accepit illos^ et in tempore erit respectus illornm.,

Fulgebunt iusti^
| 359 |

et tamquam scintille in aurundineto

discurrent.,

ludicabunt nationes et dominabuntur populis et regnauit illo-

rum dominus in perpetuum., amen., 25

9 Stx/i episcopi et Laurenti arcidicuoni.]

Sanctum Xystuta et sanctum Laurentium, di-

versis diebus passos, uno eodemque die quarto

Idus Augusti Gotho-Hispani coluere, itemque

Graeci in martyrologiis commemorant.

Anecdota Mareds
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EPISTOLA PAULI APOSTOLI^ AD CORINTIOS . P.,

(II Cor. IX 6-13)

FRATRES'^ qui seminat in benedictionibus^ de benedietio-

nibus et metet.,

S Et unusquisque pro ut destinabit cordi suo^ non ex tristitia

aut necessitate.,

Ilarem enim datorem diligit deus., Potens est autem deus

omne;;^ gratiam abundare facere in uobis^ ut in omnibus semper

omnem sufficientiam abentes., Abundetis in omne opus bonum

10 sicut scriptum est.,

. Dispersit dedit pauperibus iustitia eius manet in aeternum.,

Qui autem administrat semen seminanti^v et panem ad mandu-

candum prestauit^
|{
et multiplicabit semen uestrum^; et augeuit

incrementa fructum iustitiae uestrae in omnibus locupletati abun-

15 detis in omnem simplicitatem quae operatur per nos gratiarum

hactionem deo., Quoniam ministerium administrationis uius

officii^ non solum supplet ea quae desunt sanctis-f sed etiam

abundat per multas gratiarum actiones in domino^ per proba-

tionem ministerii uius., Cui gloria in secula seculorum.,